АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2015  № 15
                  п.Кукан

Об утверждении Устава муниципального
унитарного предприятия «Куканское»

На основании постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района от 15.04.2015 № 14 «Об учреждении муниципального унитарного предприятия «Куканское», администрация Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального унитарного предприятия «Куканское»
2. Зарегистрировать Устав муниципального унитарного предприятия «Куканское» в порядке установленном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка